
Soupis prací 
Geodetické činnosti ÚOZI objednatele při dokončení stavby D 1105-2 v úseku km 88.0 - 90.8 

pořadové 
Cinnost 

Měrná 

jednotka Počet cena Cena 

1 

Základní vytyčovací síť (ZVS); půlroční kontrolní měření polohy 

stávající ZVS (2.tř.přesnosti - směrodatná souřadnicová odchylka po 

vyrovnání menší než 15 mm) a Výšky (TN); bez stabilizace a signalizace bod 110 1 080 Kč 118 800 Kč 

2 

Základní vytyčovací síť (ZVS); doplnění ZVS (2.tř.přesnosti - 

směrodatná souřadnicová odchylka po vyrovnání menší než 15 mm) 

a výšky (TN); bez stabilizace a signalizace bod 10 1 200 Kč 12 000 Kč 

3 Stabilizace a signalizace ZVS bod 10 1 000 Kč 10 000 Kč 

7 

Základní vytyčovací sítě (ZVS); půlroční kontrolní určení výšek bodů 

metodou přesné nivelace (PN - směrodatná odchylka výšky po 

vyrovnání menší než 1,5 mm) km 20 2 000 Kč 40 000 Kč 

8 Vytyčení, kontrola obvodu staveniště a stávajících inženýrských sítí bod 500 110 Kč 55 000 KČ 
9 Vytyčeni prostorové polohy bod 100 200 Kč 20 000 Kč 
10 Podrobné tyčeni bod 300 135 Kč 40 500 Kč 

11 
Výběrové kontrolní měření včetně zákresu do mapy a vyhodnocení 

odchylek bod 500 120 Kč 60 000 KČ 
12 Kontrola konstrukčnívrstvy profil 100 250 Kč 25 000 Kč 

15 

Plošná kontrola vrstvy (obrusné a CB) s přesností výšek mo z 

1,5mm včetně rozměření a porovnání s maticí projektovaných 

parametrů (interval bodů cca Inn) 

 

800 360 KČ 288 000 KČ 
16 Kontrola mostní konstrukce bod 400 238 Kč 95 200 Kč 
18 Posuny svahů bod 150 90 Kč 13 500 Kč 

19 
Souborné zpracování DSP inženýrských sítí pro účely přejímek dle 

požadavků správců a pro tvorbu DZMD v -.dgn ha 20 1 200 Kč 24 000 Kč 

20 
Souborné zpracování DSP objektů stavby pro tvorbu DZMD dle 

směrnice ha 15 500 Kč 7 500 Kč 
21 Zapracování a kontrola DúM dle směrnice Cl ha 15 600 Kč 9 000 Kč 
22 Kontrolní zaměření terénu ha 8 3 000 Kč 24 000 Kč 

23 Vyhodnocení včetně výpočtu ploch zaměřeného terénu ha 8 2 000 Kč 16 000 Kč 
24 Výpočet kubatur do 1 ha včetně zaměření ar 50 500 Kč 25 000 Kč 
25 Výpočet kubatur nad 1 ha včetně zaměření ha 5 5 000 Kč 25 000 Kč 
26 Výpočet kubatur z dat ÚOZI zhotovitele ro kontrolu fakturace ha 10 4 000 Kč 40 000 Kč 
27 Správa dat celé stavby měsíc 26 3 000 Kč 78 000 Kč 
29 Vytyčení vlastnické hranic pro ŘSD hm 50 2 000 Kč 100 000 KČ 
30 Hodinová sazba- pracovník s oprávněním Úozł hod 60 500 Kč 30 000 Kč 

31 
Výkon funkce ÚOZI objednatele ve smyslu VDP, TKP a Pokynů 

objednatele měsíc 26 
 

93 600 Kč 
32 Vyhotovení dílčích GP hm 30 3 400 Kč 102 000 Kč 

32.1 
Zpracování GP a vyhotovení elaborátu majetkové hranice dle předpisu 

PGŘ 12/15 hm 35 3 000 Kč 105 000 Kč 
33 Vyhotovení GP pro VB hm 35 2 400 Kč 84 000 Kč 

33.1 
Zpracování GP pro VB a vyhotovení elaborátu majetkové hranice dle 

předpisu PGŘ 12/15 hm 40 2 000 Kč 80 000 Kč 

35 
Mikrositě - roční kontrolní měření polohy (směrodatná souřadnicová 

odchylka po vyrovnáni menší než 3 mm bod 40 3 150 Kč 126 000 

36 
Mikrositě - roční kontrolní měření výšky (směrodatná odchylka výšky 

po vyrovnání menší než 1 mm bod 36 1 100 Kč 39 600 Kč 
37 Svislý osun objektu mostu-PN; (moz lmm) bod 100 250 Kč 25 000 Kč 



38 Svislosti objektů nebo určení 3D posunu objektu stavby; mo z 5rnm bod 100 250 Kč 25 000 Kč 
39 Práce nespecifikované v bodech 1-38, racovník vš hod 50 450 Kč 22 500 Kč 
40 Práce nespecifikované v bodech 1-38,pracovníks hod 50 350 Kč 17 500 Kč 

CENA BEZ DPH  1 876 700,00 Kč 

DPH  394 107,00 Kč 

CENA S DPH  2 270 807,00 KČ 

Geodetická kancelář 
Nedoma & Řezník, 
s.r.o. 

Plukovnka Mráze 1425/1, 102 OC Praha 10 
29695103, DIČ: CZ26095103 



 


